tyris nomine (a) Campellis ipsum eum locum
ampliavit pariterque ei villara

Magiiiacum reddidit scilicet ut in praefata Abbatiola semper octo sint

Monaclii Abbati scilicet Imaesidenti lotx> S. Germani subditi. Eis verô Mona-
chis à loco S. Germani nec lieeat collum excutere nec quemquam sibi nm
Abtiatem S. Germani, praferre. Qui Abbas ipsum loculum in suâ forte industriâ
aut lionorum hominum munificentia plus octo Monachorum ampHaverit pro
hujusoe benehcii merito gratiam Omnipotentis hic

mereaturque in cœlo. Igitur E
ut hujus l>enefacti mereamur esse participes, hanc nostrae auctoritatis praecep-
tioncm

sigillo roboravimus inviolabiliter volumusque observari per cuncta saecula

legaliter.1'

Datum v Idus Octob. anno Regum Hugonis atque Roberti vm.
Actum in Deiuomine [in Monasterio ] S. Dionysii feliciter.

{a) Coonobiunide Campellû titum est in Okcceù Lùagooetui mm iu longé à Mooasteiio Bwueèsî.

XII.

Afmd MabiUmium de Re Diplomatica pag. 578.
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^HHflflBRnHMBrMtfH|BKJIani|HM^Hnb->"HBBhMw

aueno jure rarain »cere, \nia ati^em tore ki ppt aOHfKmgviBIflPIHRIiyVIRPW"^ »

inatahilitatem ~1i1ttft6 lJerie'OOij',
cere. In Christi ergo noraine Hugo atqoe Rob«rtos opitték^ OiT^^atia
Francorum Reges, anno Incarnatioais Doœink» proocxcrai y fadiedooé

f
vit

regni autem nostri yhi communi omnium notitite
tem praaentttim

quàm
futurorum notum esae cupimua quia Emma (I) Pfctavùnst* CoraitiaM

in

quadam curti, vocabùlo Burguïiaca, pro amore (nnnipotentîs Doi,*ctim
oonsensu et voluntate Cojnitis Odonis soi fratrà earo ex nootro bene6cto te»

nentis Monasterium
constnixit y ftiturosque ibkJem Monachos perpetuatitw

décrivit. Ut vero atriusqne largitio firmior haberftur, jam defuncto Odone
Comité, uxor ipsitis, Berta noniine, unà cum ^s suis pariterque doomo
Gatiberto Abbate denientiam nostram humiKter posto&Hvirr«£j|Ortf» awMttiooe
eand«m rem corroboraremus. At nos curam sanctte Dei Efickâà^m^jnente

habentes,eamque semper exaltare cupientes, eum
constKo et aaaenaa tam Bpi»-~

coportim quam Optimatum nostroruni pro animarum
nostrarum redetnptîpne

eorumque qui hoc expostuîaverunt aeterna sainte ipaorum petitionem noatri
auctoritate munitam in perpetuum fore voluijmâ. Sed ne postmodùm humana
calliditate vel invidia -ontrarietas aliqua oriretnr designando judicavimus t
ut quicquid ad eandem ciirttm pertinent videlicet cum vioaria et oeteris

adjacentiis babeatur integnun salvo tamen jure Kcclesiastiuo. Pneterea nostrse

inscriptioni imerere placuit quatenua nulla judieiana potesta» incoJi» ejuadem
Il